WHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

3ALLUUTA ABUIATENA U KNN AM.5842.2
i H i H H i i i | i
I 1 roa i OBBEM 1 I THN | 1 rog 1 OBBEM I l T!n
MAPKA ! MOAEMb ! BGINYCKA | ABMFATENA | TUNKNM ! MPUBOAA MAPKA | MOJENb ! BbINYCKA | ABUFATENS | TWMKNM | NPUBOOA
] 1 I 1 1 ] I 1 I ]

Volkswagen | Polo | 2005-2014 |  Bee | BCE | NEPEOHWIA Seat ' Thiza | 2008-2014 |  Bee | BCE | MEPEOHWA
Volkswagen ! Polosedan | 2010-2015; | 16(8590; ! BCE ! MEPEAHMNA Skoda | Rapid | 2012-2017; ! Bee | BCE | MEPEOHMWIA
) ¢ 2015-2020 | 105; 110 n.c) ] | | 2017-2020 l l
Skoda ! Fabia ! 2007-2015 | 1.2;1.4;1.6 | BCE | NEPEAHMIA | Volkswagen ! Polo GT | 2016-2020 | 1.4(125n.c) | BCE | NEPEAHWA
Skoda : Fabia RS : 2010—2015: 1.4 T8I : BCE : I'IEPEJ'J,HI;-'II?] Skoda : Roomster : 2006-2015 : 12; 14 16;19 : BCE : FIEPEJJ.HI.-"IF'i

laitka 3aKnagHas M10/T(
Bont M10x25 laitka 3aknagHas M10
KpOHLUTENH LLlaitba 10
-
3awumTta
Bont M10x25 .
lalika 3aknagHas M10 Lavba 10
KpoHLwTenH

Bont M10x20
Laiba 10

Bont M10x20
LLait6a 10

MHCTPYKUMA MO YCTaHOBKe: Cocras usgenus: | E
O ¢ T —— HanmeroBaHue | Kon-Bo | MOMEHT 3aTskku
2. YctaHoBuTb raitku 3aknagHsie M10x100/20 B oteepcTus (A), BKpYTUTL BonT M10X20 ' 4wt | 47.0 Hm
6onTtel M10x25 Ha 2-3 obopoTa U yCTaHOBUTL KPOHLUTEMHDI, BonT M10X25 | 2 Lu.l.' ! 47'0 Hm
3. YcraHoBuTh raitku 3aknagHsie M10x20 B oteepctus (B) U BKpYyTUTL i ! o
GonTel M10x20 Ha 2-3 oBoporTa. 5 Waiba M10 i 6 wr. i
4. YcTaHoBUTL 3aluTy: 3aHI0K YacTk HaaeTb Ha Gontsl M10x20, laitka 3aknaaHas M10x100/20 ; 2w
NepeaHIol 3aKpennTs K KpoHLwTenHam Gonramu M10x20. laitka 3aknapHas M10 E 2 wr. E
5. 3ataHyTb BONTbI C HEOBXOAUMBIM YCUITUEM KpoHwrenn 1 2wt |
Jawmra ! 1wt !

Mpou3soauTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHWSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLMTLI.
TexHuyeckas noagepxka: supp@rivalauto.com



